公告

主旨：2020年農曆新年相關作業事宜

說明：

有關農曆新年香港假期，本公司結算作業調整如下：

一、本公司出入金時點：

功能 24/1 27/1 28/1 29/1

入金 照常 關閉 關閉 照常

出金 當日 14:00截止 關閉 關閉 照常

因應連續假期，請客戶於銀行休假日前入足交易所需保證金，以利假期期間進行交易。

並請隨時注意交易之帳戶風險狀況，加強控管帳戶風險及留倉部位保證金達安全範圍以上。

二、因農曆新年前夕（2020年 1月 24日）港交所沒有午市交易，請綜合賬戶客戶於 13：00

前發送港交所平倉指示作業。

元大期貨(香港) 結算部敬啟